на СОС, изменено с Решение №
604/11.09.2014г. на СОС, СО-район „Панчарево“ ще стопанисва и управлява клуба. За
целта моля да възложите на Кмета на Столична община да предостави на район
„Панчарево“  необходимите финансови средства за издръжка и поддържане на клуба в
размер на 23 000 лв. /двадесет и три хиляди лева/ да бъдат намалени от бюджета на СО-
функция 5,  група В,  дейност 525  „Клубове на пенсионера,  инвалида и др.“  и да се
предоставят по бюджета на  СО-район „Панчарево“.

Предвид гореизложеното, във връзка с правомощията на Столичния общински съвет,

[...]

вписан в книгите по вписвания на Агенция по вписванията с вх. рег.№ 45786  от 2014г.

2.Възлага на Кмета на Столична община да предостави на СО-район „Панчарево“

необходимите финансови средства за издръжка и поддържане на клуба, а именно

разходите за издръжка и обслужване в размер на 23 000 лв. /двадесет и три хиляди лева/

да бъдат намалени от бюджета на СО-функция 5, група В, дейност 525 „Клубове на

пенсионера, инвалида и др.“ и да се предоставят по бюджета на  СО-район „Панчарево“.

3.  Възлага на Кмета на Столична община да издаде Заповед за предоставяне